

Axel Schou Bertelsen Holding ApS

Kærlundsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 49

Årsrapport

1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Axel Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2018 - 31. januar 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axel Schou Bertelsen Holding ApS Kærlundsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 49
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Axel Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Schou Bertelsen Sko A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Schou Bertelsen Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen Ejendomme ApS og evt. andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-18.519	-16.312
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Driftsresultat	-114.519	-112.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-336.910	-76.372
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	351.086	54.698
Andre finansielle indtægter	450.256	362.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-895.082	-343
Resultat før skat	-545.169	228.536
Skat af årets resultat	123.024	-55.616
Årets resultat	-422.145	172.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.336	-21.674
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.996.481	-655.406
Disponeret i alt	-422.145	172.920

Balance 31. januar

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	276.750
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.782.314	5.431.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.782.314</u>	<u>5.707.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.782.314</u>	<u>5.707.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.533.672	198.388
Udskudte skatteaktiver	123.024	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.717	55.065
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.767.413</u>	<u>282.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.360.940	9.187.177
Værdipapirer i alt	<u>6.360.940</u>	<u>9.187.177</u>
Likvide beholdninger	633.274	788.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.761.627</u>	<u>10.257.771</u>
Aktiver i alt	<u>14.543.941</u>	<u>15.965.749</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.719.814	5.245.478
7 Overført resultat	8.127.746	10.124.227
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>13.927.560</u>	<u>15.949.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	609.506	9.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.381</u>	<u>16.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>616.381</u>	<u>16.044</u>
Passiver i alt	<u>14.543.941</u>	<u>15.965.749</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>895.082</u>	<u>343</u>
	<u>895.082</u>	<u>343</u>
	<u>31/1 2019</u>	<u>31/1 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2018	400.000	450.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. januar 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. februar 2018	-123.250	-46.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-336.910</u>	<u>-76.372</u>
Opskrivninger 31. januar 2019	<u>-460.160</u>	<u>-123.250</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>60.160</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>60.160</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	<u>0</u>	<u>276.750</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Sko A/S	Aalborg	80 %

Noter

	31/1 2019	31/1 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2018	62.500	62.500
Kostpris 31. januar 2019	62.500	62.500
Opskrivninger 1. februar 2018	5.368.728	5.254.205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	351.086	54.698
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	59.825
Opskrivninger 31. januar 2019	5.719.814	5.368.728
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019	5.782.314	5.431.228
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen Ejendomme ApS	Aalborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. februar 2018	5.245.478	5.207.327
Resultatandel	474.336	-21.674
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	59.825
	5.719.814	5.245.478
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2018	10.124.227	10.779.633
Årets overførte overskud eller underskud	-1.996.481	-655.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	-350.000
	8.127.746	10.124.227

Noter

	<u>31/1 2019</u>	<u>31/1 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2018	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
